% FRIULI VENEZIA GIULIA
STRADE:

Tassi di Assenza e Presenza rilevati nel IV Trimestre 2021

Direzioni Aree Servizi

FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE

PRESIDENZA

DIREZIONE GENERALE

DIVISIONE RISORSE UMANE E LEGALE

DIVISIONE AMMINISTRAZIONE E FINANZA

DIVISIONE NUOVE OPERE

DIVISIONE ESERCIZIO SS.SR.

DIVISIONE ESERCIZIO STRADE LOCALI E REGIONALI

* di cuin. 2 dipendenti non presi in considerazione perché a disposizione RAFVG

—
SPA

Dipendenti
221*

4

28
19
31
27
87

23

Assenze

20,10%

11,83%

24,16%

22,00%

18,87%

25,76%

18,01%

18,67%

Ferie

7,74%

8,37%

7,75%

6,02%

6,38%

6,92%

8,22%

9,97%

Presenze

79,90%

88,17%

75,84%

78,00%

81,13%

74,24%

81,99%

81,33%



